AlLiTa 212 Biringen - Silwingen - Mondorf - Mechern - Hilbringen - Merzig

Verkehrstage Montag-Freitag Samstag Sonn- und Feiertag
Fahrtnummer 200 202 204 301 302 302 303 305 304 306 307 308 309 310
Verkehrsbeschrankung 1* 1* 1* *1 *1 *1 *1 *1 *1 *1 *1 * *
Haltestellen

Biringen Ortsmitte 15:53 09:04 12:04

Silwingen Ortsmitte 09:44 19:31 02:18 08:05 09:05 10:05 11:05 12:05 14:05 17:05 02:18 18:05 22:22
Silwingen Mondorfer Str. 09:45 15:56 19:31 02:18 08:05 09:05 10:05 11:05 12:05 14:05 17:05 02:18 18:05 22:22
Mondorf Oberdorf 09:46 15:57 19:32 02:19 08:06 09:06 10:06 11:06 12:06 14:06 17:06 02:19 18:06 22:23
Mondorf Ortsmitte 09:47 15:58 19:33 02:20 08:07 09:07 10:07 11:07 12:07 14:07 17:07 02:20 18:07 22:24
Mechern Dorrmuhle 09:50 19:35 02:22 08:09 09:09 10:09 11:09 12:09 14:09 17:09 02:22 18:09

Mechern Brunnen 09:51 19:36 02:23 08:10 09:10 10:10 11:10 12:10 14:10 17:10 02:23 18:10

Hilbringen Abzw. Seitert 09:53 16:02 19:37 02:24 08:11 09:11 10:11 11:11 12:11 14:11 17:11 02:24 18:11 22:26
Hilbringen Mecherner Str. 09:54 16:03 19:38 02:25 08:12 09:12 10:12 11:12 12:12 14:12 17:12 02:25 18:12 22:27
Hilbringen Post 09:55 16:04 19:40 02:27 08:14 09:14 10:14 11:14 12:14 14:14 17:14 02:27 18:14 22:29
Merzig Bahnhof 19:42 02:29 08:16 09:16 10:16 11:16 12:16 14:16 17:16 02:29 18:16 22:31
Merzig Bauhof 09:58 16:08 19:44 02:31 08:18 09:18 10:18 11:18 12:18 14:18 17:18 02:31 18:18 22:33
Merzig Neues Rathaus 09:59 16:09 19:45 02:32 08:19 09:19 10:19 11:19 12:19 14:19 17:19 02:32 18:19 22:34
Merzig Stadtmitte 10:00 16:11 19:46 02:33 08:20 09:20 10:20 11:20 12:20 14:20 17:20 02:33 18:20 22:35
Merzig Josefskapelle 10:01 16:12 19:47 02:34 08:21 09:21 10:21 11:21 12:21 14:21 17:21 02:34 18:21 22:36
Verkehrstage Montag-Freitag Samstag Sonn- und Feiertag
Fahrtnummer 201 203 205 320 321 311 322 323 313 324 325 326
Verkehrsbeschrdnkung 1* 1* 1* 1* 1* 1* 1~ 1* 1* * *
Haltestellen

Merzig Josefskapelle 19:10 07:45 08:45 09:45 10:45 11:40 17:45 22:00
Merzig Stadtmitte 17:36 19:11 02:00 07:47 08:47 09:47 10:47 11:41 02:00 17:47 22:02
Merzig Sparkasse 08:48 11:43

Merzig Bahnhof 17:40 19:16 02:03 07:50 08:50 09:50 10:50 11:45 02:03 17:50 22:05
Merzig Neues Rathaus 17:42 19:17 02:04 07:51 08:51 09:51 10:51 11:47 02:04 17:51 22:06
Hilbringen Fitter Str. 15:42

Hilbringen Post 17:43 19:19 15:43 08:52 11:48

Hilbringen Mecherner Str. 17:44 19:20 15:44 02:06 07:53 08:53 09:53 10:53 11:49 02:06 17:53 22:08
Hilbringen Abzw. Seitert 08:54 11:50

Mechern Dorrmihle 08:56 11:52

Mechern Brunnen 17:48 19:23 15:47 02:10 07:57 08:58 10:01 11:01 11:54 02:10 18:01 22:13
Mondorf Ortsmitte 17:53 19:28 15:48 02:12 07:59 08:59 10:02 11:02 11:55 02:12 18:02 22:17
Silwingen Mondorfer Str. 17:55 19:30 15:50 02:15 08:02 09:02 10:05 11:05 12:01 02:15 18:05 22:19
Silwingen Ortsmitte 17:56 19:31 15:51 02:18 08:03 09:03 10:06 11:06 12:02 02:18 18:06 22:20
Biringen Ortsmitte 15:56 09:04 12:03

Zeichenerklarung:

Betreiber:

1=verkehrt nicht an Ferientagen

* = Anruf-Linien-Taxi: Voranmeldung 60 Min. vor der Fahrt unter Tel. 06861/80255

Saarflrst-Reisen Nikolaus Kirsch GmbH, Trierer StraBe 113, 66663 Merzig

Giltigab: 01.01.2025




